[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

18.01.2016 № 4-р
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2016 № 4-р
г. Шумерля

О проведении в Шумерлинском районе месячника оборонно-массовой и спортивной работы
1. Во исполнение государственной программы «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации на 2011-2015 годы» и направления «Допризывная подготовка молодежи» подпрограммы «Молодежь Чувашской Республики» государственной программы Чувашской Республики «Развитие образования» на 2012-2020 годы», а также в целях  военно-патриотического воспитания подростков и молодежи, развития физической культуры и спорта, укрепления здоровья, повышения качества подготовки призывной и допризывной молодежи к военной службе, формирования гражданско-патриотического сознания молодежи и воспитания толерантности в молодежной среде провести с 25 января по 25 февраля 2016 года в Шумерлинском районе месячник оборонно-массовой и спортивной работы, посвященный Дню защитника Отечества и празднованию 71 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в издании «Вестник Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Шумерлинского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы - начальника отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района  Караганову Т.А.
Глава  администрации

Шумерлинского района                                                                                       Л.Г. Рафинов